令和 5年 9月 9日

天白こじょう会

会員 各位

                    天白こじょう会   会長 小島  明

                         16区フｴス委員会 委員 馬場 興樹

                            サポーター 川上 茂雄

       第 6回 鯱城会 16区フェスティバル開催と参加者募集のご案内

コロナ禍もようやく落ち着きをみせてきましたが、会員の皆様は元気にお過ごしでしたでしょうか。

今回の鯱城会 16区フｴス委員会では通常の形態をとりながら開催することとしました。

お昼の食事は実行委員会が取りまとめて八百彦の弁当（単価 1,000 円当日支払い。お茶無し）を準備す

ることになりました。今回の競技種目（4 競技）は 16 区の対抗戦形式となりますが、ボッチャは初めて

の採用競技で不慣れなため、オープン種目として区対抗の得点には加算しないことにしました。

 16区フｴス開催の内容と参加者募集は下記の通りとなります。会員皆様の奮ってのご参加をお待ちして

います。

記

1.開催日時： 令和 5年 11月 16日（木） 9：00集合  15：30頃終了 見込み

        メンバー構成とお昼の弁当確認のため若干早めの集合とします。

2.開催場所： 東スポーツセンター2階 最寄り駅 地下鉄 ナゴヤドーム前矢田下車

3.競技種目： ①〇✕クイズ            全員参加

       ②ボッチャ            各区 12人（3人×4チーム）

       ③龍の玉送り           各区 16人

       ④玉入れ             各区 20人

       ⑤最後にアトラクション（民謡踊り） 全員参加

4.基本事項： ①服装 … 動きやすい、長袖、長ズボンが望ましい。

       ②上靴 … 靴は必ず上履きに履き替えてください。（入館後観客席で）

       ③館内では禁煙、禁酒とする。持ち込みごみは全て持ち帰ること。

       ④応援の鳴り物、大声は禁止する。

       ⑤持ち物… 健康保険証のコピーを持参してください。

   ⑥昼食 … お弁当は事前注文 or各自持ち準備となります。

◆連絡先： 馬場興樹 (FAX) 052-834-9628、(携帯) 080-1588-1720

川上茂雄 (携帯) 090-5499-9204

第 6回鯱城会 16区フｴステｲバルに参加します。希望に〇印をお願いします

期   氏 名     連絡先（携帯）   希望参加競技（複数可）   弁当希望

   尚、参加者の人数に過不足があった時は若干変更をお願いします。応援だけでも構いません。

※ 締め切り 10月 25日（水曜日）

切り取り

①   ②  ③  ④ する 、 しない